Anno 7. John Wodecok, mercer.
Henry Bartone, William Crowmere.

Anno 8. Richard Whityngtone.
Nicholas Wottone, Geoffrey Brok.

Anno 9. William Staundone, "grocer."
Henry Haltone, Henry Pounfret.

Anno 10. Drew Barantyn, goldsmith.
Thomas Duke, William Nortone.

Anno 11. Richard Merlow, ironmonger.
John Lane, William Chichele.

Anno 12. T[homas] Knollys, "grocer."
Thomas Pike, Thomas¹ Penne.

Anno 13. Robert Chechele, "grocer."
William² Reynwell, Walter Cotton.

Anno 14. William Walderne, mercer.
Ralph Lobenham, William Sevenok.

¹ Mistake for "John." Letter- | ² Mistake for "John." *Id.*, fo. cv.
Book I, fo. xcviij.

Temp. Henry V.

- Anno 1. William Walderne, mercer.
William Sevenok, Ralph Lobenham.
- Anno 2. William Crowmer, draper.
John Sutton, John Michol.¹
- Anno 3. T[homas] Fauconer, mercer.
John Michel, Thomas Alayn.
- Anno 4. Nicholas Wottone, draper.
William Cambrigge, Alan Everard.
- Anno 5. Henry Barton, skinner.
Robert Widyngtone, John Coventre.
- Anno 6. Richard Merlow, ironmonger.
John Gedney, Henry Rede, armourer.
- Anno 7. William Sevenok, "grocer."
John Brian, Ralph Bartone, John Pernys.²
- Anno 8. Richard Whityngtone, mercer.
John Boteler, Robert Whityngham.
- Anno 9. William Cambrigge, "grocer."
John Boteler, John Wellis.
- Anno 10. Robert Chichele, "grocer."
William Westone, Richard Gosselyn.

Temp. Henry VI.

- Anno 1. William Walderne.
William Estfeld, Robert Tatersale.
- Anno 2. William Crowmere.
Thomas Waynesford,³ Nicholas James.
- Anno 3. John Michel, "fisshmonger."⁴
Simon Seman, John "Bethwater."⁵
- Anno 4. John Coventre, mercer.
William Melred, John Brokle.

¹ John "Michole," vintner. *Id.*, fo. cxxvi.

² Elected *loco* Brian, who died 10 Oct., within twelve days of his entering office. *Id.*, fo. ccxx.

³ "Wandesford." Letter-Book K, fo. ix.

⁴ Hitherto described by the Latin term *piscenarius*.

⁵ "Bythewater" (Gregory).

- Anno 5. John Reynwelle, fishmonger.
Robert Arnold, John Hygham.
- Anno 6. John Gedney, "draper."¹
"Harry" Frowik, Robert Obley.
- Anno 7. Henry Bartone, skinner.
John Dofhous, John Abbot.
- Anno 8. William Estefeld, mercer.
John Rus, "Raf" Holand.
- Anno 9. Nicholas Wottone, "draper."
Robert Large, Walter Chertsey.
- Anno 10. John Wellys, "grocer."
Stephen Brown, John Atherle.
- Anno 11. John Pernys, "fishmonger."
John Olney, John Paddesley.
- Anno 12. John Brokle, "draper."
John Lyng, Thomas Chalton.
- Anno 13. Robert Ottele, "grocer."
T[homas] Bernewell, Symon "Heyre."²
- Anno 14. Henry Frowik, mercer.
Robert Cloptone, Thomas Catworth.
- Anno 15. John Michell, "fishmonger."
Thomas Morstede, William Gregory.³
- Anno 16. William Estfeld, mercer.
William Chapman, William Halys.
- Anno 17. Stephen Brown, "grocer."
Nicholas Yoo, Hugh Dyke.
- Anno 18. Robert Large, mercer.
Philip Malpas, Robert Marchall.
- Anno 19. John Paddesley, goldsmith.
William Whetenhale, John Sutton.
- Anno 20. Robert Clopton, "draper."
William Combes, Richard Riche.